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Budget 2024, Storfors hundklubb LKK

Intakter
Medlemsavgifter
Kurser
Téavlingar
Ovriga intikter
Summa:

Utgifter

Inkop rosetter, priser

Lokal hyra for kurser

och tavling

Kostnader funktionérer
Resekostnad instruktorer kurser
Stambokforing avg.
Utbildningar

Inkop nya hinder m.m.
Kontors- och forbrukningsmat.
Ovriga kostnader

Summa:

Budget
12 000
30 000
75 000
4 000
121 000

Budget
13 000

4500
20 500
5000
13 000
6 000
2000
5000
30 000
99 000



